
Jméno vedoucího práce:

Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* obrázky, tabulky, grafy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi:

výborná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 16.6. 2021 Jitka Vindušková, v.r.

Posudek vedoucího diplomové práce

PaedDr. Jitka Vindušková, CSc.

Bc. Martina Čudová

Distanční forma výuky tělesné výchovy v době pandemie SARS-CoV-2.

Cílem této práce bylo zjistit průběh a zajištění výuky tělesné výchovy v době pandemie SARS-CoV-2 od 1. 1. 

2020 až do 31. 12. 2020. 

66

48 ((8)

7, 3, 19

RnDr., PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.

stupeň hodnocení

výborně

Studentka učitelka pracovala samostatně, inciativně a důkladně. Byl konzultován způsob prezentace 

výsledků  z dotazníkového šetření.  Oceńuji zpracování teoretické části práce, ve která diplomantka 

shromáždila do osmi kapitol adekvátní teoretická východiska. Stanovila si výzkumné otázky odpovídající cíli 

práce. pro sběr dat zvolila metodu CAWI. Důkladně byl zvolen výběr respondentů. Před rozesláním 

dotazníku podala žádost etické komisi, která šetření schválila. Distanční výuka TV prošle ve sledovaných 

obdobích velkým vývojem. Učitelé se naučili pracovat s možnostmi, které různé aplikace IT nabízejí. Ve 

školách se zlepšila vybavenost pro distanční výuku. V jednotlivých školách byly velké rozdíly, žáci byli 

limitováni socioekonomickými zázemím v rosiných. Výuka TV  zřejmě nebyla prioritou v zajištění distanční 

výuky.



nevyhovující


